
UCHWAŁA NR 428/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosków po przeprowadzonej kontroli problemowej przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu w dniach 29 -30 listopada 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w zw. z  § 72 ust. 2 uchwały nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z 

dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko – Pomorskiego z 2020r.  poz. 5334), uchwala się, co następuje:     

 

§ 1. Przyjąć poniższe wnioski Komisji Rewizyjnej po przeprowadzonej kontroli 

problemowej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu wobec Burmistrza Świecia 

i Dyrektora Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu w dniach 29 – 30 listopada 2022 

roku. Tematem kontroli była: „Realizacja strategii rozwoju sportu w gminie Świecie w latach 

2020-2029”. 

 

§ 2. Wnioski po przeprowadzonej kontroli problemowej: 

1) Rozważyć utworzenie wydzielonej komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego ds. sportu 

zgodnie z zapisami strategii. 

2) Dokonywać corocznej ewaluacji strategii. 

3) W związku z niskim stopniem realizacji celu 4: „Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej w 

Gminie Świecie” rozważyć korektę zakresu inwestycji. 

4) Opracować harmonogram realizacji inwestycji.  

 

§ 3. Protokół pokontrolny stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2022 r. przyjęła protokół pokontrolny                          

z przeprowadzonej wobec Burmistrza Świecia w dniach 29 - 30 listopada 2022 roku kontroli 

problemowej  o treści jak w załączniku do uchwały.  
 

Tematem kontroli była: „Realizacja strategii rozwoju sportu w gminie Świecie w latach 2020-

2029”.                      
 

Komisja Rewizyjna na podstawie § 72 ust.2 Statutu Gminy Świecie przygotowała                     

w formie uchwały projekt wniosków po przeprowadzonej  kontroli celem przyjęcia przez Radę 

Miejską.  

 

 

 

 


